۱۳۶۱ش، **ارسال المثل در مثنوی**، تهران: امیرکبیر.
- منوچهریان، علیرضا. ۱۳۸۲ش، **ترجمه و تحلیل دیوان منتبّی**، همدان: نور علم.
- مولوی، جلال الدین محمد. ۱۳۱۹ش، **مثنوی معنوی مولانا جلال الدین محمد بلخی رومی با هفت کتاب نفیس دیگر**، به تصحیح و مقابله و همت محمد رضانی، تهران: کلاله خاور.
- برقوقی، عبدالرحمن. ۱۴۰۷ق/ ۱۹۸۶م، **شرح دیوان المنتبّی**، بیروت: دار الکتب العربی.
- ثعالبی، عبدالملک محمد. ۱۴۰۳ق/ ۱۹۸۳م، **یتیمه الدّهر فی محاسن اهل العصر**، شرح و تحقیق مفید محمد قمیحه، چ ۲، بیروت: دار الکتب العلمیه.
- زمخشری، بی تا، **الکشاف عن حقایق غوامض التنزیل**، جلد ۱، تهران: آفتاب.
- عسگری، ابوهلال. بی تا، **جمهره الامثال**، جلد ۱، قاهره: بی تا.
- العکبری، ابوالبقاء. ۱۴۲۳ق/ ۲۰۰۳م، **التّبیان فی شرح الدّیوان**، تصحیح مصطفی السقاء، بیروت: دار الفكر للطباعة والنشر والتوزیع.

مقالات

- جمال‌زاده، سید محمدعلی. ۱۳۳۹ش، «سیر و سیاحتی در مثنوی مولانا(امثال و حکم)»، مجله یغما، س ۱۳، ش ۹ (پیاپی ۱۴۸)، صص ۴۳۹-۴۴۶.
- خانلری، پرویز. ۱۳۵۵ش، «صور خیال پویا در شعر صائب»، مجله سخن، شماره ۱۲.